ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

"EM DEFESA DA CIDADANIA"

a?

Projeto de Decreto Legislativo N° 13  s58
- 	 .ct

Nova Russas, Ce., 27 de maio de 1998

Concede Título de Cidadão
de Nova Russas e indica
outras providências.

A Câmara Municipal de Nova Russas decreta:

An. 1 0  - Fica concedido o Título de Cidadão de Nova Russas ao
Bacharel Antonio Ferreira Mendes.

Ar?. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua aprovação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal deNfl,t'Russas. em 27
de maio de 1998. / 	/2/ /S'

T

APROVADO. SEM EM%AS.

1.0 Secreta ri

CAMARA 	 AI
Recebido CM.Ozi- •QiJ